
  ご意見・ご要望はこちらまで 

TEL0761-21-7261  

FAX0761-21-7262 

担当：吉田、北川、河合 

 

＊理事長交代について 

  医療法人社団さくら会理事長 森田 孝文先生の死去により、森田病院院長 森田 知史先生が 

後任の理事長に就任いたしました。 

前任者同様 格別のご指導お支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

＊面会について 

 4 月 1 日より面会制限の変更があります。別紙にてご確認ください。 

4 月の日曜・祝日の面会可能日は 4 月 29 日(火)です。 

平日に面会に来られないご家族様いかがですか。園内で対面面会可能です。 

面会は全て予約制となっております。ご希望される方はお問い合わせ下さい。 

 

お知らせ 

 4 月の行事予定 
＊4 月は、お花見・お誕生日会を予定しております。 

ひな祭りの様子です❣皆でひな祭りの歌を唄い、ひなあられを食べました(*^_^*) 

スタッフ手作りの被り物を被って、お雛様とお内裏様に変身！皆さん似合っていますね❣ 

3 月のお誕生日で 100 歳を

迎えられた入所者様です！ 

いつも笑顔でお話をされて、

スタッフも元気を貰ってい

ます(*^_^*) 

これからもお元気でお過ご

し下さいね！ 

おめでとうございます！ 

3 月のお誕生日会では桜餅を作りました！ 

生地をホットプレートで焼いて餡子を包み

桜の葉で巻きました。とってもいい香り❤ 

http://morita-hospital.jp/

